
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 맹동면

부서: 맹동면
정책: 민원봉사(맹동면)
단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

맹동면 971,077 934,237 36,840

민원봉사(맹동면) 485,618 464,818 20,800

민원봉사 및 후생복지 지원 485,618 464,818 20,800

공공시설 유지관리 274,336 253,536 20,800

201 일반운영비 179,194 170,394 8,800

02 공공운영비 161,278 152,478 8,800

○공공요금 및 제세 114,228 105,428 8,800

-전기 및 수도요금(청사 및 출장소)
48,400 44,400 4,000

-교통신호등 요금 58,800 54,000 4,800

401 시설비및부대비 15,630 3,630 12,000

01 시설비 15,630 3,630 12,000

○맹동면 쌍정리 주민쉼터 화장실 지붕 보수
12,000 0 12,000

읍면소규모사업추진(맹동면) 283,145 267,105 16,040

소규모사업추진 283,145 267,105 16,040

민원해결 및 소규모사업 178,645 162,605 16,040

206 재료비 2,990 0 2,990

01 재료비 2,990 0 2,990

○마을 배부용 소포장 염화칼슘
2,990 0 2,990

302 이주및재해보상금 3,050 0 3,050

02 민간인재해및복구활동보상금 3,050 0 3,050

○트랙터 유류비 및 활동수당 지원
3,050 0 3,050

401 시설비및부대비 164,905 154,905 10,000

01 시설비 139,905 129,905 10,000

○도로변 제초작업 20,000 10,000 10,000
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경정 48,400,000원

경정 58,800,000원

12,000,000원

2,990,000원

3,050,000원

경정 20,000,000원


